
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.60 dt.27.03.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1997, pasi shqyrtoi relacionin e 

Drejtorisë Zhvillimit Ekonomik, Sektori Tregti Turizëm dhe Drejtorisë Administrimit 

Financiar “Mbi çeljen e fondit për Bazën Tregtare Nr.3 dhe Bazën Tregtare Nr.6”       

 

                                                 VENDOSI 

 
1. Për Bazën Tregtare Nr.3 të çelet fondi si më poshtë : 

 

2. Fond për arshivim dokumentash në shumën 16.000 lekë. 

 

3. Fond page mujore për periudhën 1 dhjetor 1996 deri 31 janar 1997 për 

likujdatorin dhe K/Degës Financës fondi prej 24.769lekë. 

 

4. Për Bazën Tregtare Nr.6 të çelet fondi si më poshtë : 

 

5. Fond për arshivim dokumentash në shumën 20.000 lekë 

 

6. Fond page mujore për periudhën 1 shkurt 1997 deri 31 mars 1997 për 

likujdatorin e K/Degës Financës fondi prej 24.769 lekë. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

 

7. Ekonomik Sektorit Tregtisë dhe Drejtoria e Administrimit 

 

8. Financiar.  

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 

 


